
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 658.630,76         72.449,29            72.449,29                      72.449,29                     -                         10/02/2019 18,30/01 e 05,07,08/02/2019
FEVEREIRO 685.051,43         75.352,69            75.352,69                      75.352,69                     -                         10/03/2019 08,14,29/03/2019
MARÇO 722.057,22         79.426,85            79.426,85                      79.426,85                     -                         10/04/2019 20,28,29/03 e 01,10/04/2019
ABRIL 697.167,16         76.688,52            76.688,52                      76.688,52                     -                         10/05/2019 204 e 06,10/05/2019
MAIO 695.097,78         76.386,29            76.386,29                      76.386,29                     -                         10/06/2019 22/05 e 30,31/05 e 03,10 e 28/06/2019
JUNHO 690.234,78         75.851,36            75.851,36                      75.851,36                     -                         10/07/2019 19,28,/06 e 10/07/2019
JULHO 690.691,06         75.901,56            75.901,56                      75.901,56                     -                         10/08/2019 19,31/07/ e 08,09,08/2019
AGOSTO 677.952,25         74.500,28            74.500,28                      74.500,28                     -                         10/09/2019 20,30/08 e 10/09/2019
SETEMBRO 675.974,04         74.282,69            74.282,69                      74.282,69                     -                         10/10/2019 20,30/09 e 10/10/2019
OUTUBRO 670.834,55         73.717,34            73.717,34                      73.717,34                     -                         10/11/2019 18,31,10/ e 08,10/11/2019
NOVEMBRO 673.551,36         74.090,78            74.090,78                      74.090,78                     -                         10/12/2019 20,29/11 e 10/12/2019
DEZEMBRO 818.545,77         74.828,85            74.828,85                      74.828,85                     -                         10/01/2020 30,31/12/2019 e 02,08,10/01/2020
13º SALÁRIO 672.234,91         73.945,99            73.945,99                      73.945,99                     -                         10/12/2019 03,12/12/2019 e 10/01/2020
TOTAL 9.028.023,07      977.422,49          977.422,49                    977.422,49                   -                         

 BASE DE CÁLCULO 
 DATA DO REPASSE CONTABILIZADA RETIDA 

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNANBUCO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

MUNICÍPIO DE:  - LAGOA DO OURO - EXERCÍCIO DE 2019 CONSOLIDADO
ANEXO II–A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 658.630,76         158.071,39          158.071,39                    3.378,40                       154.692,98            -                            10/02/2019 18,30/01 e 05,07,08/02/2019
FEVEREIRO 685.051,43         164.405,14          164.405,14                    2.328,80                       162.076,34            -                            10/03/2019 08,14,29/03/2019
MARÇO 722.057,22         173.293,74          173.293,73                    3.345,60                       169.948,13            -                            10/04/2019 20,28,29/03 e 01,10/04/2019
ABRIL 697.167,16         167.320,12          167.320,11                    3.312,80                       164.007,32            -                            10/05/2019 204 e 06,10/05/2019
MAIO 695.097,78         166.823,46          166.823,46                    3.247,20                       163.576,25            -                            10/06/2019 22/05 e 30,31/05 e 03,10 e 28/06/2019
JUNHO 690.234,78         165.656,34          165.656,33                    3.116,00                       162.540,34            -                            10/07/2019 19,28,/06 e 10/07/2019
JULHO 690.691,06         165.765,85          165.765,84                    3.116,00                       162.649,84            -                            10/08/2019 19,31/07/ e 08,09,08/2019
AGOSTO 677.952,25         162.708,54          162.708,53                    3.017,60                       159.690,94            -                            10/09/2019 20,30/08 e 10/09/2019
SETEMBRO 675.974,04         162.233,76          162.233,75                    2.984,80                       159.248,96            -                            10/10/2019 20,30/09 e 10/10/2019
OUTUBRO 670.834,55         161.000,30          161.000,29                    2.952,00                       158.048,30            -                            10/11/2019 18,31,10/ e 08,10/11/2019
NOVEMBRO 673.551,36         161.652,32          161.652,31                    -                                161.652,32            -                            10/12/2019 20,29/11 e 10/12/2019
DEZEMBRO 818.545,77         198.168,88          198.168,88                    -                                198.168,88            -                            10/01/2020 30,31/12/2019 e 02,08,10/01/2020
13º SALÁRIO 672.234,91         159.726,37          159.726,37                    -                                159.726,38            -                            10/12/2019 03,12/12/2019 e 10/01/2020
TOTAL 9.028.023,07      2.166.826,21       2.166.826,13                 30.799,20                     2.136.026,98         -                            

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

 BASE DE CÁLCULO 

ANEXO II - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR  DATA DO REPASSE 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DEVIDA
 RECOLHIDA 

 DATA DO VENCIMENTO CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 515.095,16         682,32                 682,32                           682,32                          -                         10/02/2019 05/02/2019
FEVEREIRO 518.507,96         682,32                 682,32                           682,32                          -                         10/03/2019 08/03/2019
MARÇO 559.521,49         811,20                 811,20                           811,20                          -                         10/04/2019 10/04/2019
ABRIL 529.286,88         1.977,92              1.977,92                        1.977,92                       -                         10/05/2019 10/05/2019
MAIO 532.868,85         1.325,70                    1.325,70                               1.325,70                               -                         10/06/2019 10/06/2019
JUNHO 531.325,33         1.325,70                    1.325,70                               1.325,70                               -                         10/07/2019 10/07/2019
JULHO 531.998,18         1.325,70                    1.325,70                               1.325,70                               -                         10/08/2019 31/07/2019
AGOSTO 524.682,04         239,52                 239,52                           239,52                          -                         10/09/2019 11/09/2019
SETEMBRO 523.579,51         239,52                 239,52                           239,52                          -                         10/10/2019 10/10/2019
OUTUBRO 519.922,87         239,52                 239,52                           239,52                          -                         10/11/2019 08/11/2019
NOVEMBRO 519.562,30         -                       -                                -                                -                         10/12/2019
DEZEMBRO 666.110,55         -                       -                                -                                -                         10/01/2020
13º SALÁRIO 517.782,29         -                       -                                -                                -                         10/12/2019
TOTAL 6.990.243,41      8.849,42              8.849,42                        8.849,42                       -                         

 BASE DE CÁLCULO 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

RESOLUÇÃO TC N° 66/ 2019

COMPETÊNCIA  VALOR 

ANEXO II - D

CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

 DATA DO REPASSE  DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
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Em R$
VALOR DATA DO REPASSE

88.229,57                      08/02/2019
88.229,57                      08/03/2019
96.419,55                      10/04/2019
91.887,03                      10/05/2019
91.880,53                      10/06/2019
91.840,73                      10/07/2019
91.661,03                      09/08/2019
94.382,05                      10/09/2019
94.382,07                      10/10/2019

828.912,13                    TOTAL

Em R$
VALOR DATA DO REPASSE

TOTAL

ANEXO II-E

APORTE PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

ANEXO II-F

RESOLUÇÃO TC N° 66/ 2019

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTES PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

RESOLUÇÃO TC N° 66/ 2019

NADA A 
REGISTRAR
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